Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 27, Part. 398, Sub. 2, 

Categoria C6 L'immobile viene posto in  vendita per il diritto di Proprietà  (1/1) Destinazione urbanistica: 

L'immobile ricade in zona Eb (agricola) secondo quanto previsto dal PRG. 

al valore d’asta di Euro 72.000,00 ( SETTANTADUEMILA/euro ) 

offerta minima Euro 54.000,00 (CINQUANTAQUATTROMILA/euro) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/euro) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA